



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

MYHLENBERG BYG A/S
MYHLENBERGVEJ 56, 9510 ARDEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2021

Søren Vangsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Myhlenberg Byg A/S Myhlenbergvej 56 9510 Arden
	CVR-nr.: 32 13 80 39 Stiftet: 22. april 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Theilgaard Søren Vangsted Susanne Vangsted
Direktion	Jørn Theilgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro
Advokat	Palsgaard, Møgelvang og Johannsen Advokater P/S Horsøvej 16 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af byggeentrepriser indenfor total- og underentrepriser samt reparationsarbejder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		27.858.948	25.010.802
Personaleomkostninger.....	1	-18.983.387	-16.633.970
Af- og nedskrivninger.....		-967.686	-814.392
Andre driftsomkostninger.....		-12.105	0
DRIFTSRESULTAT		7.895.770	7.562.440
Finansielle omkostninger.....	2	-513.063	-450.822
RESULTAT FØR SKAT		7.382.707	7.111.618
Skat af årets resultat.....	3	-1.625.851	-1.583.241
ÅRETS RESULTAT		5.756.856	5.528.377
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		0	5.500.000
Ekstraordinært udbytte.....		6.000.000	0
Overført resultat.....		-243.144	28.377
I ALT		5.756.856	5.528.377

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.226.730	1.633.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.426.686	561.831
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.653.416	2.195.478
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	14.000	14.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.667.416	2.209.478
Råvarer og hjælpematerialer.....		200.000	200.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	1.375.729
Varebeholdninger.....		200.000	1.575.729
Tilgodehavender fra salg.....		32.615.540	23.870.888
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		5.265.374	791.557
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		243.356	6.875.000
Andre tilgodehavender.....		248.418	0
Periodeafgrænsningsposter.....		582.769	443.297
Tilgodehavender.....		38.955.457	31.980.742
Likvider.....		1.953.926	13.082.271
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.109.383	46.638.742
AKTIVER.....		43.776.799	48.848.220

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		9.500.000	9.499.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	5.500.000
EGENKAPITAL.....		10.000.000	15.499.788
Hensættelse til udskudt skat.....		2.016.074	1.494.447
Andre hensættelser.....		1.000.000	1.000.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		3.016.074	2.494.447
Feriepengeindefrysingsforpligtelse.....		1.316.858	575.716
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.316.858	575.716
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		9.900.659	8.983.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.950.473	15.228.325
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.177.500
Selskabsskat.....		1.104.224	2.256.961
Anden gæld.....		4.488.511	2.632.380
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.443.867	30.278.269
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.760.725	30.853.985
PASSIVER.....		43.776.799	48.848.220
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	9.499.788	5.500.000	15.499.788
Forslag til resultatdisponering.....		-243.144	6.000.000	5.756.856
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-5.500.000	-5.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-6.000.000	-6.000.000
Koncerntilskud.....		243.356		243.356
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	9.500.000	0	10.000.000

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	35	29	
Løn og gager.....	16.721.233	14.437.208	
Pensioner.....	1.381.946	1.160.510	
Andre omkostninger til social sikring.....	258.970	536.177	
Andre personaleomkostninger.....	621.238	500.075	
	18.983.387	16.633.970	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	513.063	450.822	
	513.063	450.822	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.104.224	2.256.961	
Regulering af udskudt skat.....	521.627	-673.720	
	1.625.851	1.583.241	
Materielle anlægsaktiver			4
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	3.221.624	1.959.649	
Tilgang.....	48.459	1.431.670	
Afgang.....	0	-138.549	
Kostpris 31. december 2020.....	3.270.083	3.252.770	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.587.977	1.397.818	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-84.044	
Årets afskrivninger	455.376	512.310	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	2.043.353	1.826.084	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.226.730	1.426.686	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		14.000	
Kostpris 31. december 2020.....		14.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		14.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....	1.316.858	0	0	575.716	
	1.316.858	0	0	575.716	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabets engagement med pengeinstitut udgør 29.218 tkr. i stillede arbejdsгарантиer pr. 31. december 2020.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på 35 tkr.

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 217 tkr. i opsigelsesperioden.

Der påhviler selskabet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Vangsted Holding A/S, der er administrations-selskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på 15.000 tkr. i simple fordringer, lagre, driftsinventar, driftsmidler, goodwill, domænenavne og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 32.388 tkr. pr. 31. december 2020.
